
平成２７年１０月１３日 

 

 

お客様各位 

 

 

 

「ミロシュ」公演中止のお知らせ 

 

 

10 月 17日（土）にフィリアホールにて開催を予定しておりました「ミロシュ ギター」公演

につきまして、アーティストの健康上の問題により来日が中止となり、やむなく公演の中止が決

定いたしました。 

公演を楽しみにお待ちいただいておりましたお客様には大変申し訳ございません。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

なお、チケットをご購入頂きましたお客様には、料金の払戻をさせて頂きます。 

払戻方法につきましては、改めまして電話・FAX・郵送等でご案内を差し上げますので、チケ

ットはそのままお持ちいただきますようお願い致します。 

詳細は決定次第、フィリアホールのホームページ（http://www.philiahall.com/）にて、随時 

ご案内いたしますので、今しばらくお待ちください。 

 

この度は公演直前の告知となり、お客様には多大なご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。

重ねてお詫び申し上げます。 

 

 

 

 【お問合せ】 青葉区民文化センター フィリアホール 

TEL:045（982）9999 

〒227-8555  横浜市青葉区青葉台2－1－1 

青葉台東急スクエアSouth－1本館5階 

 

 

【招聘元】株式会社パシフィック・コンサート・マネジメント 

 TEL:03（3552）3831 

〒104-0043 東京都中央区湊2-8-7 digビル4F  

 


